
 
Finnjolleseglarna 65+ på Hönö/Öckerö 
på Båtmässan i Göteborg 3 - 11/2 2024 

 
Obligatorisk fika innan och efter segling. Här ses stora delar av Finnjolleseglarna på  

Hönö samlade för social samvaro utanför De Tio Öarnas Segelsällskap klubbhus.  
Foto: De Tio Öarnas Segelsällskap. 

Vi fick en pratstund med Per-Anders Liljedahl, ordförande De Tio Öarnas Segelsällskap 

på Hönö.  

”Vår förening har självklart ungdomsverksamhet, men vi ser med glädje på att 

Finnjolleseglarna på Hönö blivit så många. De äldre (65+) är också en garant för att 

föreningen fortlever och vi kan bedriva verksamhet och seglarskola för ungdomarna här på 

öarna. Seglarskolan bedriver vi under 5 veckor på sommaren där vi brukar ha deltagande 

av 50 - 55 barn och ungdomar. Till förfogande har vi Optimistjollar, Feva och en ILCA - 

Laser som den hette tidigare. På torsdagar bedriver vi ungdomssegling. Vi har bra 

huvudledare, som runt sig ordnar med hjälpledare. Utöver jollesegling för de yngre och 

Finnjolleseglarna 65+ bedriver vi även kölbåtsegling. Under en helg på hösten arrangerar vi 

en kappsegling med upp till 55 båtar och det brukar vara fullbelagt – Öckerö Short Hand 

Race.” 



 
Per-Anders Liljedahl, ordförande De Tio Öarnas Segelsällskap.  

Foto: Torsten Jarnstam 
  

 
Åke Brolin i samspråk med två intresserade mässbesökare: pappa  

Björn Eriksson och dottern Elisabeth Eriksson. Foto: Torsten Jarnstam 

Finnjolleseglarna på Hönö 65+ 
För det mesta är vi 8 - 10 Finnjollar som tampas ute på vattnet mellan Hönö och Grötö,  

där vi oftast seglar. Efteråt är det mer fika och utvärdering av dagens segling och om  

allt som livet i övrigt bjuder på. Gemenskapen med detta härliga gäng gubbar, har bidragit till 

en betydande hög livs-kvalitét och därigenom ökat välmående. Med jämna mellanrum 

tillkommer det nya 65+ seglare. Många kommer till oss för att de är nyfikna… och hört talas 

om hur trevligt vi har det. 

 



”Alla är mycket välkomna till  

De Tio Öarnas Segelsällskap på Hönö.” 

 
En Finnjolle är utställd i Västkustens Seglarförbunds monter under  

Båtmässan i Göteborg 3 – 11 februari 2024. Foto: Torsten Jarnstam 

 
Åke Brolin. Foto: Torsten Jarnstam. 

Är du intresserad av 65+ verksamheten på Hönö, hör gärna av  

dig till Åke Brolin 0730- 53 97 71, akebro@hotmail.com 

 

 Intervjuade för Svenska Seglarförbundet och Svenska Finnjolleförbundet  

gjorde Torsten Jarnstam.  


